Sed ciim minime iimus ignari velut fama, tam Pravi Fidtique

tenax, quim Nuncia veri, vagecur, atque Hominum Sermones
Scriptaque, prout quifque fuis affeduum Morbis xgrocac, prxcer
veritacem, ubique lerantur, ac diverli in eifdem Geftis, prsefer-

cim in Dilfenfionum Confpirationumque Materia, diveria loquan-
Cur, dcbicamus ne Turbinis & Pacationis hujufmodi res aliter

quam contigeric, quxve func honefte & laudabilicer fadta pro Fa-
dtis inhonefte & vicuperabilicer , ac e converfo multifariam & mul-
cis in Regionibus, refenmcur fiquidem & credancur;

Qua de re Nos & noftra, Regnique noftri prxfens Gubernatio
perlaudabilis & honefta , non modo Dedecore & Ignominia deni-

grari , fed etiam mulcis aliis Cladibiis & Incommociis polTec mulci-

pliciccr perturbari, necnon externx Refpublicx in infanos creduli-

tatis & affedationum Errores, & Confequentias, Motus, Faci-

nora, & Calamitates incurrere graviflimos & ingentcs:

Igitur & pro tantis commodis percipiendis , & incommodis fu-

giendis, opcrx Pretium elTe plurimumque expedire pro Republi-

ca, non modo noftra Regniquc noftri, fed cxterorum Regum,
Principum, Pacriarumque, cenfemijs hujufmodi Tempeftacem &
Sedicionem publice & per omnes Chriftianorum Oras juxta me-
ram pandere veritatem.

Om N I B U S I T A (JU E VERISSIME ET CERTITUDI-
NALiTER innotescat quod, dum Nos, & Nobifcum,
cariffimi & dilediffimi noftri, Regi?ia Confors, Ludovicus Dux A-
quitania: Primogenitus , & i)ux Bituricenfis Patruus, ac aiiquot

aiii noftrx Regix Profapix , Comitati quidem cxteris Confiliariis,

Nobilibus, & Servitoribus noftris, uti confueveramus , in noftra

Principali Urbe Parilius Moram perfonaliter traheremus , non iine

tamen hxfitatione & periculo Furorum &TumuItuum infani Vul-
gi, per mulca nobis non ignoca Argumenta & Signa prxambula
fucuroruro,

Utpore per ejus diverfis locis Confpiraciones , Concilia, Con-
vencicula, & Congregaciones ocarfcas, per porcarum Urbis cuflo-

dias Vigiles, tam diumas, quam nodurnas, Excubi.ifque clande-

ftinas & apertas
,
quibus tunc properJ commodeque per Nos non

poterat obviari,

*Ecce! die vigefima odava Aprilis, proxime retroadli, nume- «ix^j-i,
rofa valde Infanientis & Mechanici Vulgi Multitudo , omnes tan-

quam ad patrandum Bellum Armaci, in unamque Factionem infi-

mul conjuraci, contra Majeftatis noftrx decus & dignitatem vio-

lenciffime & tanquam hoftilicer infurrexic, Ambitionis, cupiditatis,

& invidix rabie, ad Gubernandum Nos, noftramque R^iam, &
Regnum, perniciofiffima libidine furibundi,